[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2019 № 500
                      с. Ребриха

	О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района от 17.01.2013 № 17 «Об образовании единых для всех выборов  избирательных участков для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей, участников референдума, проводимых на территории Ребрихинского района, а также для всех референдумов Алтайского края, местных референдумов, об определении мест нахождения участковых избирательных комиссий»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 17.01.2013 № 17 «Об образовании единых для всех выборов избирательных участков для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей, участников референдума, проводимых на территории Ребрихинского района, а также для всех референдумов Алтайского края, местных референдумов, об определении мест нахождения участковых избирательных комиссий» следующие изменения:

1.1. часть 4,5 постановления изложить в следующей редакции:

Избирательный участок №1351 (508 избирателей)
в границах с. Ребриха, улицы: Промышленная, Лесная, проспект Победы с № 70 по № 126 и с № 61 по №103, Сосновая, Первомайская,  2-я Набережная, 3-я Набережная.

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования:

Здание общества с ограниченной ответственностью «Ребрихинский лесхоз», с. Ребриха, пр-кт Победы, 102, тел. 2-25-15.

Избирательный участок  № 1352 (653 избирателей)
в границах с. Ребриха, улицы: Максима Горького, Фестивальная, Коммунальная, Молодежная.

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования:

Здание ФГУП «Почта России» УФПС Алтайского края Павловский почтамт ОПС Ребриха, ул. Революционная, 31, тел. 2-11-03.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

	Глава района
	                                          Л.В. Шлаузер

	Согласовано:

	Начальник юридического отдела
	С.А. Накоряков

Начальник организационного отдела                                                           Е.А. Бегаева
Ирина Юрьевна Селиванова
8(38582)22352

PAGE